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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 280 000 zł

Oferujemy do sprzedaży zadbaną i odnowiona kawalerkę w centrum miasta, niedaleko Galaxy z pięknym
widokiem.
Kawalerka 28,70 m2 składa się z salonu, osobnej kuchni, łazienki z wanną i wc oraz przedpokoju. Mieści się na 10
piętrze wysokiego bloku.
Mieszkanie jest bardzo ciepłe, ciche i świeżo odnowione przez Sprzedającego. Klatka schodowa jest zadbana i
czysta, wraz z dwoma nowoczesnymi windami.
Położenie mieszkania jest bardzo atrakcyjne względem wszystkich kierunków miasta, w pobliżu przystanki
komunikacji miejskiej, przychodnie, sklepy (również wielopowierzchniowe np. Galaxy ), piechotą można dojść
zarówno do Parku Kasprowicza, jak i Wałów Chrobrego. Dzięki swojemu położeniu - wszędzie jest blisko.

Po odświeżeniu mieszkania jeszcze nikt nie mieszkał. W mieszkaniu pozostaje całe wyposażenie w kuchni, w tym
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sprzęt AGD, wszystkie meble, w przedpokoju są zabudowy. Od mieszkania przynależy piwnica, można również
korzystać z suszarni znajdującej się w bloku.

Czynsz do spółdzielni to 298zł wraz z funduszem remontowym. Pozostałe opłaty do prąd i gaz - co 2 miesiące.

Mieszkanie jest dostępne od ręki. Idealna oferta na wynajem lub na pierwsze własne mieszkanie.

Symbol 409588 Symbol SWO 409588

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 280 000,00 PLN

Cena za m2 9 655,17 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Odzieżowa Powierzchnia całkowita 29,00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1982 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni OKNO NA POKÓJ

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 10 Liczba pięter 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji PFRN - 1838

Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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